Passion for woodworking.

PIHER - PINCES ETAUX FORGE

€48,55 - €93,95 (HT)

Ces pinces-étaux sont spécialement concues pour les soudeurs. Le fil étant cuivré, les projections de
soudure ne colleront pas a votre pince. Le corps est en acier forgé. Lorsque la vis cuivrée montre
finalement une usure, elle peut étre remplacée.

UGS:N/A

VARIANTES
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Image UGS

PIH-51027

PIH-51001

PIH-51009

PIH-51021

La description

Profondeur de serrage 2,8cm

Profondeur de serrage 3,7cm

Profondeur de serrage 7cm

Profondeur de serrage 7cm

Plage de .
Prix
serrage
€48,55 (HT)
2,6cm
€70,89 (HT)
3,7cm
€75,85 (HT)
7,2cm
€85,73 (HT)
12cm
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L. Plage de .
Image UGS La description Prix
serrage
€93,95 (HT)
PIH-51024 Profondeur de serrage 7cm 14,5cm

GALERIJAFBEELDINGEN

51027 PO cap. 2,6x2,8 cm 0,15
51001 P.1 cap. 3,7x3,7 cm 0,60
51005 P2 cap. 7,2x3,7 cm 0,66
51009 P3 cap. 7,2x7 cm 0,82
51013 P4 cap. 10x7 cm 097
51017 P.6 cap. 10x15cm 125
51021 i cap. 12x7 cm 1,02
51024 P8 cap. 14,5x7 em 1,10

Ces pinces-étaux sont spécialement concues pour les soudeurs. Le fil étant cuivré, les projections de soudure

ne colleront pas a votre pince. Le corps est en acier forgé. Lorsque la vis cuivrée montre finalement une usure,
elle peut étre remplacée.
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INFORMATION PRODUIT

e Pince-étau en acier forgé
e Vis en cuivré

DESCRIPTION

Ces pinces-étaux sont spécialement concues pour les soudeurs. Le fil étant cuivré, les projections de soudure
ne colleront pas a votre pince. Le corps est en acier forgé. Lorsque la vis cuivrée montre finalement une usure,
elle peut étre remplacée.

Aucune vidéo disponible pour ce produit!

TELECHARGEMENTS

Aucun téléchargement disponible.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Poids ND
Dimensions ND
Plage de serrage 2,6cm, 3,7cm, 7,2cm, 10cm, 12cm, 14,5cm

Profondeur de serrage 2,8¢cm, 3,7cm, 7cm, 15cm




